

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปร.5 (ก)

ประเภทงาน อาคาร

โครงการ ปรับปรุง อาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย อำเภอโนนเกตุ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ...../2565 จำนวน.....แผ่น

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ออกแบบและรายการ

ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๒ กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	278,826.62	1.3056	364,036.03	
2	งานครุภัณฑ์	39,500.00	1.0700	42,265.00	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
<b>เงื่อนไขการใช้ Factor F</b> - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษีฯ 7%					

รวมค่าก่อสร้าง

409,301.03

ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม (สี่แสนเก้าพันสามร้อยหนึ่งบาทสามสตางค์)

409,301.03

ขนาดหรือจำนวน 430.5 ตารางเมตร เฉลี่ย 950.76 บาท/ตารางเมตร

- คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามวัสดุก่อสร้างและราคาดัชนีที่เป็นปัจจุบัน เป็นเงิน 409,301.03 บาท (สี่แสนเก้าพันสามร้อยเอ็ดบาทสามสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพัฒน์ ดิพน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรวัดน์ รัชชัย)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสมร รัชชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

คำสั่ง

- ให้ใช้ราคาคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เป็นราคากลางในการจัดจ้าง

จำนวน 409,301.03 บาท (สี่แสนเก้าพันสามร้อยเอ็ดบาทสามสตางค์)

(ลงชื่อ).....



(นายลพบุรี สังกลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละเอนะ